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روسیه قهرمان شد
 ایران شانس نایب قهرمانى

2 سهمیه المپیک براى فرنگى کاران

ورود فاتحانه سرخ ها به دربى 
پرسپولیس یک - نفت آبادان صفر

سهمیه ایران به صورت 
قطعى 3+1 شد

مگر مى شود اشتباهات داورى فقط براى استقلال باشد؟

توفیقى: استقلال 
برنده دربى است!

گوچى با پوکر در صدر 
اخبار اردیویژه

برانکو ایوانکوویچ اخراج 
از الاهلى را رد کرد

 شروع ضعیف عادت بد استراماچونى  شروع ضعیف عادت بد استراماچونى 

محرومیت فرشید اسماعیلى محرومیت فرشید اسماعیلى 
براى دربى بخشیده مى شود؟براى دربى بخشیده مى شود؟

نگاهى به شروع مرد ایتالیایى در لیگ نوزدهم

فتحى: استراماچونى دربى 
را هم ببازد مى ماند
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لیگ برتر

تیم فوتبال استقلال در مسجدسلیمان مقابل 
نفت متوقف شد و از 3 بازى گذشته تنها 2 امتیاز 
کسب کرد. از سوى دیگر استقلالى ها نسبت به 
داورى محمدرضا اکبریان انتقاد کرده و حتى 
شکایت رسمى خود را به فدراسیون فوتبال ارایه 
کردند. خبرنگار فارس پیرامون اتفاقات روزهاى 
اخیر با امیرحسین فتحى مدیرعامل استقلال 
تماس گرفت و با وى درخصوص مسائل مختلف 

به صحبت پرداخت. 
 استقلال در مسجدسلیمان به تساوى 
رسید اما ظاهرا شما از بابت داورى گلایه هاى 

زیادى دارید؟ 
همین طور است. ما در بازى با فولاد خوزستان در 
تهران به خاطر این که داور بازى وقت را بیش از 
اندازه گرفت و آن لحظات را مدیریت نکرد 2 امتیاز 
از دست دادیم و دوباره اتفاقات سال گذشته در 
حال تکرار است. من در برنامه زنده شبکه سه هم 
تاکید کردم اگر در بازى با فولاد داور سوت بازى 
را راس موعد مقرر مى زد، ما امتیازات آن مسابقه 
را کامل مى گرفتیم و در بازى هم که دیدید چه 
شد. ظاهرا همه حوادث داورى باید براى استقلال 
رقم بخورد و از طرف دیگر مر  قانون باید فقط براى 

باشگاه ما اجرا شود اما سر استقلال را بریدند. 
 بعد از بازى شیشه اتوبوس استقلالى ها 
شکست اما مدیرعامل باشگاه نفت 

مسجدسلیمان مدعى شد شاید خود 
استقلالى ها شیشه اتوبوس را شکستند! 

(مى خندد) این موضوع را باید سازمان لیگ پاسخ 
دهد. ما در مسجدسلیمان میهمان بودیم و به هر 
حال آن ها باید امنیت استادیوم را فراهم مى کردند. 
از بازیکنان تیم بپرسید در رختکن چه بلایى به 
سر آن ها آمده و چگونه اتوبوس تیم ما را بدرقه 
کردند. این ها مسائل جزیى و ابتدایى فوتبال 
است که خود سازمان لیگ باید پیگیر آن باشد و 
خداى نکرده اگر یکى از آن سنگ ها به عوامل تیم 
ما برخورد مى کرد چه کسى پاسخگو بود. من فکر 
نمى کنم اگر تیمى از شهرستان به تهران بیاید با 

آن ها این گونه برخورد کنند. 
 ماجراى درخواست بازیکنان جدید توسط 
سرمربى استقلال چه شد، آیا او بازیکن 

جدیدى خواسته است؟ 
تا این لحظه که با شما صحبت مى کنم 

استراماچونى درخواستى از ما نکرده. 
 به عنوان سوال آخر؛ شنیده شده اگر 
استقلال دربى را ببازد  استراماچونى 
تایید  را  موضوع  این  شما  مى شود.  برکنار 

مى کنید؟ 
خیر، استراماچونى مربى ما ست و ما سعى مى کنیم 
روز به روز با او بهتر شویم و نتایج بهترى بگیریم. 

فتحى: استراماچونى دربى را هم ببازد مى ماند
سر استقلال را بریدند

 هر روز به تعداد منتقدان آندره آ 
استراماچونى اضافه و از حامیانش کم 
مى شود. نتایج ضعیف استقلال در آغاز لیگ نوزدهم 
بهترین دلیل براى کوبیدن سرمربى ایتالیایى 
آبى هاست اما انتقادها فقط به نتایج تیم نیست، بلکه 
آن ها از نحوه بازى و فوتبالى که آبى ها ارایه مى کنند 
هم شاکى و ناراضى هستند. استقلال استراماچونى ، 
نه فوتبال ایرانى را درست بازى مى کند و نه شباهتى 
به ایده هاى سرمربى ایتالیایى اش دارد. به سختى گل 
مى زند و به راحتى گل مى خورد. دفاعش از هر طرف 
که توپ مى آید مى لرزد. هرچند اشتباهات داورى و 
فردى هم در رقم خوردن نتایج ضعیف تیم موثر بوده 
اما انتظارات از مربى سرشناسى چون استراماچونى 
بسیار بالاست. او اگرچه قولى بابت موفقیت استقلال 
نداده، با این حال ملیت او و حضورش در باشگاه 
اینتر میلان خود به خود توقعات را بالا مى برد. اگرچه 
برخى بر این باورند که براى قضاوت در مورد عملکرد 
استراماچونى و تیمش زود است و باید به او فرصت 
داد اما از راه رسیدن دربى سرخابى این فرصت را از 
مرد ایتالیایى گرفته و او فشار زیادى را تحمل 
مى کند. به باور برخى بازى با پرسپولیس در هفته 
چهارم لیگ براى استراماچونى بازى مرگ و زندگى 

است، برد دربى او را به عرش خواهد رساند و باخت 
به فرش. اتفاقا زمزمه هایى هم در این باره شنیده 
مى شود از جمله این که بازى با پرسپولیس آخرین 
فرصت استراماچونى براى جبران نتایج ضعیف 
تیمش است و اگر او نتواند از آزمون دربى پیروز 
بیرون بیاید، احتمالا با حکم برکنارى مواجه خواهد 
شد و گزینه استقلال هم براى جانشینى او محمد 
تقوى مربى سابق تراکتور است. البته با توجه به 
نارضایتى استراماچونى از مسئولان باشگاه بر سر 
مسائل مختلف از جمله زمین تمرین و جذب بازیکن، 
شاید این مسئله مطلوب ترین حکم براى مربى اى 
باشد که به خاطر رقم بالاى فسخ قرارداد یک طرفه 
ناچار شده در استقلال بماند و به همکارى اش با این 
باشگاه ادامه دهد. اما آیا مسئولان باشگاه استقلال که 
هنوز پرونده وینفرد شفر سرمربى سابق و آلمانى شان 
را نبسته اند و به او بدهکار هستند، در مورد 
استراماچونى دست به ریسک مى زنند و در صورت 
باخت در دربى حکم اخراجش را صادر مى کنند؟ 
اخراج استراماچونى به هر دلیلى که باشد براى باشگاه 
ضرر چند وجهى است. پرداخت کل دستمزد فصل 
جارى او و پرداخت غرامت 2 فصل باقى مانده از 
قراردادش و منتفى شدن غرامت 3 میلیون یورویى 

مرد ایتالیایى به باشگاه استقلال در صورت فسخ 
قرارداد از جانب او. علاوه بر این باشگاه باید مبلغى را 
هم کنار بگذارد تا به سرمربى جدید چه داخلى و چه 
خارجى پرداخت کند و همه این ها به معناى این 
است که اخراج استراماچونى بدترین تصمیم ممکن 
مدیران استقلال خواهد بود. مشکل دیگر استقلالى ها 
در صورت اخراج استراماچونى، یافتن گزینه مناسب 
براى جانشینى اوست که در حال حاضر جانشین 
مناسبى وجود ندارد و اگر هم صحبت از تقوى شده 
به نظر بحثى احساسى و هیجانى بوده، چرا که این 
مربى به خاطر همکارى با یک شبکه معاند ، بعید 
است بتواند دوباره در فوتبال ایران مربیگرى کند. 
شاید با در نظر گرفتن همه این جوانب بوده که 
امیرحسین فتحى در گفت وگو با فارس تاکید کرده 
بود  استراماچونى دربى را هم ببازد مى ماند! حال کنار 
همه این گمانه زنى ها و شایعات، این شایعه هم 
شنیده مى شود که شاید استراماچونى با افزایش فشار 
انتقادات و ادامه روند ناکامى تیم، خودش قید 
همکارى با استقلال را بزند و برود، موضوعى که در 
مورد سرمربى سابق اینتر میلان مسبوق به سابقه 
است و او تقریبا در هر تیمى که کار کرده فصل را به 

پایان نرسانده است.

دربى مسلخ یا ناجى استراماچونى؟ 
در انتظار تصمیم استقلال یا اقدام غافلگیرکننده مرد ایتالیایى

آخرین دیدار هفته سوم که در واقع دومین دیدار 
پیش بازى دربى سرخابى بود، شب گذشته در 
ورزشگاه آزادى بین پرسپولیس و نفت آبادان 
برگزار شد. پرسپولیس که از 2 بازى قبلى 3 
امتیاز داشت، در غیاب علیرضا بیرانوند محروم 
و نیمکت نشینى سید جلال و نادرى و امیرى با 
ترکیب رادوشوویچ، شیرى، خلیل زاده، انصارى، 
کنعانى زادگان، نوراللهى، رسن، ترابى، نعمتى، 
علیپور و جونیور به مصاف شاگردان اسکوچیچ 
رفت. این ترکیب نشان مى داد دربى براى 
کالدرون بسیار اهمیت دارد و او با استراحت دادن 
بیش از یک نیمه اى به چند بازیکن اصلى اش، 
آن ها را براى بازى با استقلال حفظ کرد. بازى 
در نیمه نخست چنگى به دل نزد و شاید بتوان 
گفت ضربه ایستگاهى نفتى ها که رادو به خوبى 
مهار کرد، تنها صحنه حساس بازى بود. در نیمه 
دوم پرسپولیس میل بیشترى به حمله و گلزنى 
داشت و در حالى که انتظار مى رفت مهاجمان 
این تیم گلزنى کنند، شوت کنعانى زادگان مدافع 

پیش تاخته از پشت محوطه جریمه با اشتباه 
دروازه بان نفت تک گل بازى را رقم زد و بازیکن 
سابق استقلال خوشحالى زاید الوصف و عجیبى 
داشت. با وجود سرعت گرفتن بازى 2 تیم این 
نتیجه تا پایان باقى ماند تا کالدرون و پرسپولیس 
ضمن رسیدن به امتیاز ششم و صعود به رده 

چهارم جدول با برد به استقبال دربى بروند. 
 در حاشیه 

 در راستاى اجراى قوانین جدید امنیتى 
ورزشگاه ها و براى اولین بار هوادارانى که بدون 
اخذ بلیت راهى ورزشگاه آزادى شده بودند، با 
مخالفت یگان ویژه نتوانستند وارد ورزشگاه 

شوند. 
 2 دستیار استراماچونى براى آنالیز حریف 
خود، در استادیوم آزادى حضور یافته و دیدار 
2 تیم پرسپولیس و نفت آبادان را تماشا کردند. 
 باشگاه پرسپولیس با دعوت از آوا و آراد 
فرزندان مرحوم شادمانى خبرنگار فقید و تجلیل 

از آن ها یاد و خاطره او را گرامى داشت. 

ورود فاتحانه سرخ ها به دربى 
پرسپولیس یک - نفت آبادان صفر

چپ استقلال مى لنگد
هروویه میلیچ در اولین بازى اش براى 
استقلال نمایش خوبى نداشت، اما رگه هایى 
از امید را زنده نگه  داشت. دفاع خارجى 
استقلال در اولین بازى نتوانست انتظارات 
هواداران این تیم را برآورده کند. طبق 
آمار متریکا، میلیچ در بازى مقابل نفت 
مسجدسلیمان هیچ توپى از مهاجمان حریف 
نگرفت و هیچ مدافعى از حریف را هم دریبل 
نکرد. همچنین اصلا با پاس هایش براى 
استقلال موقعیت نساخت و یک توپ هم 
لو داد. میلیچ یک اشتباه تاثیرگذار دفاعى 
هم ثبت کرد. البته کارنامه میلیچ در اولین 
بازى استقلال، روزنه هایى از امید هم داشت. 
میلیچ با 3 عملکرد دفاعى، تعهد نسبتا خوبى 
در کمک به دفاع داشت. همچنین هروویه 
میلیچ در دقیقه 65 با سرى بالا و دیدى 
مناسب، پاسى را به داریوش شجاعیان داد 
که اگر هافبک استقلال دقت بیشترى به 
خرج مى داد، مى توانست موقعیت خوبى 

براى این تیم شکل بگیرد. 

محرومیت تماشاگران نفت 
کمیته انضباطى قرار دستور موقت براى 
تماشاگران تیم نفت مسجد سلیمان را صادر 
کرد. حسب گزارش مقام هاى رسمى مسابقه 
بین تیم هاى نفت مسجد سلیمان و استقلال 
تهران در هفته سوم برگزار و از سوى 
تماشاگران تیم نفت مسجد سلیمان تخلفاتى 
رخ داد. از آنجایى که تخلفات حادث شده با 
توجه به نوع آن که عبارت از شعارهاى موهن 
و فحاشى به مقام رسمى مسابقه، درخور 
صدور قرار دستور موقت است لذا به استناد 
ماده 100 مقررات انضباطى و تا اطلاع ثانوى 
مسابقات خانگى تیم نفت مسجد سلیمان 

بدون حضور تماشاگر برگزار مى شود.

دیاباته و قائدىدیاباته و قائدى
 به دربى مى رسند به دربى مى رسند


